
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я ЛЕН И Н ГРА ДС КО Й  ОБЛАСТИ 
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О БЛ А С Т И

ПРИКАЗ

2015 г. № S j / f f 'S
г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ комитета по культуре Ленинградской области 
от 24 октября 2014 № 01-03/14-83 «Об утверждении Перечня должностей 

государственной гражданской службы комитета по культуре Ленинградской 
области, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В целях приведения правовых актов комитета по культуре Ленинградской 
области в сфере противодействия коррупции в соответствие с действующим 
законодательством, а так же во исполнение пункт 4 распоряжения Губернатора 
Ленинградской области от 15 декабря 2014 года № 902-рг «Об утверждении 
внутренних структур отдельных органов исполнительной власти Ленинградской 
области, внесении изменений в распоряжение Губернатора Ленинградской области 
от 6 октября 2014 года № 742-рг «Об утверждении штатных расписаний органов 
исполнительной власти Ленинградской области» и признании утратившими силу 
распоряжений Губернатора Ленинградской области от 1 ноября 2012 года № 696-рг, 
от 18 июня 2013 года № 427-рг и от 27 декабря 2013 года № 991-рг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по культуре Ленинградской области 
от 24 октября 2014 года № 01-03/14-83 «Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы комитета по культуре Ленинградской 
области, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах



имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и 
несовершеннолетних детей» следующее изменение:

в приложении (Перечень должностей государственной гражданской службы 
при назначении, на которые граждане и при замещении которых государственные 
гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) пункт 23 исключить. Пункты 
24 и 25 считать соответственно пунктами 23 и 24.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.Г. Кононенко


